
 

 

Opatře í Far aceutické fakulty Masarykovy u iverzity č. 1/2021 

Implementace HR Award – HRS4R 

 

Podle §  odst.  záko a č. /  S ., o vysoký h školá h a o z ě ě a dopl ě í další h záko ů 
záko  o vysoký h školá h , ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko  o vysoký h školá h“ , 

vydává  toto opatře í: 

ČLÁNEK 1 

Před ět úpravy 

1. Účele  tohoto opatře í je definovat základ í rá e  pro přípra u a i ple e ta i Strategie 

lidských zdrojů pro výzku é pracov íky HRS4R . Hla ím ílem této strategie je t ořit na 

FaF MU dlouhodo ě udržitel é, ezi árod í, prestiž í, tra spare t í a ote ře é prostředí pro 

do á í i zahra ič í pra o ík  fakulty.  

K dosaže í tohoto íle je na FaF MU zaháje a s úči ostí od 1.2.2021 realizace nasta e í 
strategi kého říze í ýzku é orga iza e v souladu s pod í ka i pro získá í o e ě í HR 
Award na FaF MU, jehož součástí je podpora a roz oj lidský h zdrojů a ezi árod í orientace 

ýzku u. 
2. Vede í FaF MU po ažuje i ple e ta i Strategie lidský h zdrojů (HRS4R) za jednu ze 

strategi ký h priorit. Tato ude uskutečňo á a  souladu s Doporuče í  E ropské ko ise 
5/ 5 /EC o E ropské hartě pro ýzku é pra o ík  a o Kode u ho á í pro přijí á í 

ýzku ý h pra o íků. 

ČLÁNEK 2 

Souči ost cílových skupi  

Vši h i za ěst a i FaF MU dle s ý h ož ostí apo áhají a spolupra ují s orgá , které se podílí a 
přípra ě a realizaci eškerý h akti it za ěře ý h a získá í a udrže í o e ě í HR A ard a posk tují 
potře ou souči ost. 

ČLÁNEK 3 

Orga izač í zajiště í  
1. Přípra a a i ple e ta e HR A ard je realizo á a pod záštitou děka ky. 

2. S hé a perso ál ího za ezpeče í získá í a realiza e HR A ard FaF MU t oří přílohu č.  tohoto 
opatře í. 

ČLÁNEK 3 

Závěreč á usta ove í   
1. Výklad tohoto opatře í, jeho aktualiza e, stej ě jako ko trola jeho dodržo á í spadá pod 

zodpo ěd ost děka k .  
2. Toto opatře í a ý á plat osti d e  podpisu a úči osti dnem 1. ú ora 2020. 

 

 

 

V Br ě d e 1.2.2021   do . Phar Dr. I g. Radka Opatřilo á, Ph.D., MBA 

                       děka ka Far a euti ké fakulty 

Kvalifikovaný elektronický podpis:
Radka Opatřilová

2021.02.02 09:28:24 CET

https://cdn2.euraxess.org/sites/default/files/brochures/kina21620b1c_cs.pdf
https://cdn2.euraxess.org/sites/default/files/brochures/kina21620b1c_cs.pdf

